
Příloha 1 - Souhi irnná podrobná analýza záznamů 

Místo záznamu 
Datum 

záznamu 
Druh zvěře 

Počet 

zvěře 

Zřetelně zaznamenaná doba pohybu v blízkosti 

dopravní infrastruktury 
C h o v á n í v blízkosti dopravní 

Doba pohybu na si lnici 

Chování na si lnici 

Doba 

zaznamenání 

zvěře 

Celková doba 

zaznamenání 

zvěře 

Místo záznamu 
Datum 

záznamu 
Druh zvěře 

Počet 

zvěře Vstup do 

blízkosti 

íh .m.sl 

Odchod z 

blízkosti 

íh .m.s l 

Celková [s] 
infrastruktury 

Vstup na 

si lnici [h,m,s] 

Odchod ze 

si lnice [h,m,s] 
Celková [s] 

Chování na si lnici 

Doba 

zaznamenání 

zvěře 

Celková doba 

zaznamenání 

zvěře 

28 .02 .2023 Liška obecná 1 - - - - 4:54 :49 4 :56:27 0:01:38 

Směrem od kamery jde liška obecná 

pozvolnou chůzí po levém okraji 

vozovky, přechází na druhý okraj, zde 

se na 2 vteřiny zastaví a jde zpět na levý 

okraj vozovky, dále jde na levém okraji 

vozovky 04:55:17 - 0 4 : 5 5 : 3 1 se zastaví 

a rozhlíží se do okolí, jde dál , 0 4 : 5 5 : 3 9 -

04 :55 :45 stojí na krajnici a kouká do 

lesa, chůzí pokračuje dál po levém 

okraji si lnice s občasným ohlédnut ím 

se za sebe, pokračuje dál po silnici až 

mizí ze záběru 

0:01:38 0:01:38 

28 .02 .2023 

21 :31 :52 21 :31 :59 0:00:07 
Stojí před pravém okraji si lnice a 

dívá se směrem ke kameře 
21 :31 :59 21 :32 :03 0:00:04 

Průměrnou chůzí rovně přechází silnici 

a jde do lesa 
0 :00 :11 

0:00:27 28 .02 .2023 

21 :32 :03 21 :32 :19 0 :00:16 
Pomalou chůzí pokračuje dál do 

lesa 
0:00:16 

0:00:27 

28 .02 .2023 Prase divoké 6+3 

3 :05:28 3 :06:29 0 :01 :01 

Z lesa se blíží k s i lnic i , 2 kusy s 

rozestupem mezi sebou, na 3 

vteřiny se zastaví a stojí 

3 :05:37 3 :06:33 0:00:56 

První prase silnici přejde, po jeho přejití 

čeká na levé straně zbytek tlupy, 

následně silnici jednotl ivě přebíhají. Po 

necelé minutě je prvních 6 prasat v lese 

na pravé straně si lnice. 

0 :01:57 0:01:57 

28 .02 .2023 Prase divoké 6+3 

3 :06:39 3 :06 :53 0:00:14 

Z lesa následně rychle vybíhají 3 

další prasata, zastaví se na 3 

vteřiny kus před silnici a 

následně na nívkračují . 

3 :06:50 3 :06:55 0 :00:05 

V š e c h n a 3 prasat silnici rychle 

přebíhají a pokračují stejně jako ostatní 

dál do lesa. 

0 :00:19 0:00:19 

19.03.2023 Prase divoké 1 2 :38:39 2 :39:09 0:00:30 

Pomalou chůzí z lesa přichází 

prase a jde šikmo podél levého 

okraje si lnice až k samotné 

vozovce. U které se zastaví, 

pravděpodobně něco obchází a 

vstupuje na vozovku. 

2:39:09 2 :39 :11 0:00:02 

Po vstupu na vozovku je záznam v 

daném místě moc tmavý a tak není 

možné určit další podrobnosti chování 

tohoto prasete. 

0 :00:32 0:00:32 



26.03 .2023 Prase divoké 10 5 :02:04 

8 :40:10 

5 :02 :51 0:00:47 

Pomalou chůzí jdou z lesa k 

levému kraji s i ln ic i , u okraje se 

první kus zastaví a divá se do 

okolí. D a l š í 4 p r a s t a pakvstupuj í 

na vozovku bez zastavení. Na 

chvíli se pos ledn í4 prasata 

zastaví na levém kraji vozovky, 

poslední se ohlédne a přiběhne 

poslední kus tlupy. Následně 

také přecházejí s i ln ic i . 

5 :02:33 5:02:57 0:00:24 
Pohybují se po si lnici rychle, bez 

zastavovania rozhlížení. 
0 :01 :11 0 :01 :11 

13.02.2023 Srnec obecný 2 

5 :02:04 

8 :40:10 8 :40 :45 0 :00:35 

Z lesa na levé straně vybíhá 

srnec, za ním jde další. Kus před 

okrajem si lnice se zastaví. 

8 :40:19 8:41:06 0:00:47 

První srnec, který vstoupil na vozovku 

se na ní zastaví na 5 vteřin, nás ledně j i 

pomalým krokem přechází. Na vozovku 

za ním také vstupuje druhý srnec. Oba 

se zastavují a jdou pomalu . První se na 

pravém okraji vozovky opět zastavuje. 

Druhý mezitím vozovku pomalu 

přechází. První schází dolu ze s i ln ice. 

Druhý se na pravém okraji si lnice také 

zastavuje. Oba jsou na pravé části lesa. 

0 :01:22 

0:02:14 13.02.2023 Srnec obecný 2 

8 :40:46 

17:34:11 

17:35:31 

8 :41:38 0:00:52 

První srnec sejde z vozovky a 

čeká v její těsné blízkosti na 

druhého srnce. Když sejde i 

druhý, oba se pomalu rozejdou a 

jdou dál do pravé strany lesa. 

- - - 0:00:52 

0:02:14 

13.02.2023 Srnec obecný 2 

8 :40:46 

17:34:11 

17:35:31 

17:35:37 0 :01:26 

Z pravé části lesa přiběhnou 2 

srnci . Jdou podél vozovky a 

přibližují se k ní. První srnec se na 

okraji vozovky zastaví a stojí. 

Druhý ho následuje. 

17:34:57 17:35:31 0 :00:34 

Na pravém kraji vozovky popochází 

první srnec, poté pomalu jde na střed 

vozovky. Zde se na chvíli zastaví a poté 

pokračuje dál a z vozovky odchází . 

0 :02:00 

0:02:17 13.02.2023 Srnec obecný 2 

8 :40:46 

17:34:11 

17:35:31 17:35:34 0:00:03 

První srnec opouští vozovku a 

odbíhá do lesa na levé straně 

vozovky a mizí ze záběru . Mezitím 

druhý srnec je stále před okrajem 

vozovky na pravé straně. 

17:35:37 17:35:46 0:00:09 

Na vozovku vchází i druhý srnec. 

Zastavuje se na její pravém okraji, 

pomalu a rovně přechází na levou 

stranu a zde se také na okamžik 

zastavuje. 

0 :00:12 0:02:17 13.02.2023 Srnec obecný 2 

17:35:46 17:35:51 0 :00:05 

Druhý srnec také opouští 

vozovku, kterou pomalu přešel a 

vybíhá dál do pravé části lesa za 

prvním srncem. Poté i on mizí ze 

záběru kamery. 

- - - 0:00:05 

0:02:17 



02.03 .2023 Srnec obecný 1 

1 

1:36:54 

3 : 5 7 : 2 1 

2 :08:54 0:32:00 

Srnec se pohybuje a bere paši v 

blízkosti s i lnice, na levé části 

lesa. Pohybuje se podél okraje 

vozovky, občas se na krátko 

rozhlíží po okolí. Po více jak 25 

minutách braní paše v blízkosti 

okraji vozovky se ubírá zpět do 

levé části lesa. P 

- - Srnec vozovku nepřekroči l . 0 :32:00 0:32:00 

02 .03 .2023 Srnec obecný 

1 

1 

1:36:54 

3 : 5 7 : 2 1 4 :09 :19 0:11:58 

Příchod srnce z pravé strany lesa 

na vozovku není na kameře 

patrný. Poopuštén ívozovky se 

zastavuje na levé části lesa a 

pravděpodobně bere paši. 

Pomalou chůzí během braní paše 

se postupně oddaluje od levého 

okraje vozovky a postupuje dál do 

lesa. Ve 4:09 projede po silnici 

auto. Srnec se zastaví, zpozorní a 

po pár vteř inách pokračuje ve své 

č innost i . Následně mizí do lesa, 

ze záběru kamery. 

3 :57:07 3 :57 :21 0 :00:14 
Srnec po vstupu na vozovku jde rovně, 

pomalou chůzí, na druhou stranu. 
0 :12:12 0:12:12 

25 .03 .2023 Srnec obecný 1 2 :01:14 2 :11:13 0:09:59 

Za stromy na levé části lesa se 

pomalu prochází srnec a bere 

paši. Pomalým krokem se blíži k 

levému okraji vozovky. V 2 :09:25 

se přiblíží do těsné blízkosti s 

vozovkou, na chvíli se zastaví a 

dále pokračuje a vzdaluje se od 

vozovky. Zpět do levé části lesa, 

kde následně mizí do tmavého 

záběru kamery. 

- - Srnec na vozovku nevstoupil . 0 :09:59 0 :09:59 

28 .02 .2023 Zajíc polní 1 - - - 1:50:22 1:50:39 0:00:17 

Po pravé straně okraji vozovky probíhá 

zajíc. Běží směrem ke kameře. Po chvíli 

šikmě přebíhá na levý okraj vozovky. 

Zde se na pár vteřin zastav ia běží dál . 

Poté mizí ze záběru. 

0 :00:17 0:00:17 



28.02 .2023 Zajíc polní 1 

6 :28:16 

- - 2:11:51 2:12:50 0:00:59 

Směrem ke kameře přihopsává zajíc. A 

to podél pravého okraje vozovky. Na 

chvíli se zastaví, přebíhá na levou 

stranu vozovky, zde pár vteřin sedí, 

popoběhne směrem ke kameře a opět 

si na chvíli sedne. Přeběhne zpět na 

pravou stranu vozovky. A zase zpět na 

levou stranu. Zde se zastaví, rozhlédne 

se po okolí popoběhne dopředu a opět 

šikmo přebíhá na pravou stranu okraje 

vozovky. Poté běží dál na pravém okraji 

a odbíhá ze záběru. 

0 :00:59 0:00:59 

28 .02 .2023 Zajíc polní 

Zajíc polní 

Zajíc polní 

1 

1 

1 6 :28:16 

- - 2:19:29 2:19:50 0 :00 :21 

Na pravé straně vozovky běží směrem 

ke kameře zajíc. Zastaví se, vypadá to 

že sejde na pravou stranu lesa, ale 

nakonec zůstane na vozovce a běží dál 

směrem ke kameře. Šikmo přebíhá na 

levou stranu vozovky a odbíhá pryč ze 

záběru. 

0 :00 :21 0 :00 :21 

28 .02 .2023 

Zajíc polní 

Zajíc polní 

Zajíc polní 

1 

1 

1 6 :28:16 

- - 4:09:07 4 :09:17 0:00:10 

Po pravém okraji vozovky rychle běží 

zajíc, bez zastavování přebíhá na levou 

stranu vozovky a směrem ke kameře 

rychle běží pryč mimo záběr kamery. 

0 :00:10 0:00:10 

28 .02 .2023 

Zajíc polní 

Zajíc polní 

Zajíc polní 

1 

1 

1 6 :28:16 6 :28:38 0:00:22 
Z levé strany lesa vybíhá k 

vozovce zajíc. 
6 :28:38 6:28:47 0:00:09 

Po vstupu na vozovku zajíc běží a kus 

před jej ím pravým okrajem se zastaví, 

párvteř in se dívá a sbíhá ze si lnice 

pryč. Jeho pohyb na pravé straně lesa 

již není zaznamenaný. 

0 :00 :31 0 :00 :31 

28 .02 .2023 Zajíc polní 1 7 :28:46 7:29:08 0:00:22 

Zajíc se pohybuje u větví na levé 

části lesa. Po chvíli vstupuje na 

okraj vozovky. 

7:29:08 7:29:13 0 :00:05 

Zajíc po vstoupení na okraj vozovky 

chvíli sedí, dívá se směrem na kameru 

a po pár vteřinách odbíhá pryč ze 

záběru. 

0 :00:27 0:00:27 

28 .02 .2023 Zajíc polní 1 

8 : 3 3 : 1 1 8:33:28J 0 :00:17 

Zajíc přibíhá z pravé části lesa. 

Před vozovkou zpomalí a na chvíli 

si tam sedne. Dívá se po okolí a 

poté pokračuje v pohybu. 

8 :33:28 8:33:30 0:00:02 Zajíc rychle a rovně přebíhá vozovku. 0 :00:19 

0:00:32 28 .02 .2023 Zajíc polní 1 

8 :33:30 8 :33 :43 0:00:13 

Na levé straně vozovky, těsně za 

jej ím okrajem si zajíc na chvíli 

sedne. Poté pomaleji běží do levé 

části lesa. 

- - - 0:00:13 

0:00:32 

28 .02 .2023 Zajíc polní 1 

17 :51 :52 17:52:53 0 :01 :01 

Z levé strany lesa přihopsává 

zajíc směrem k vozovce. Několik 

vteřin sedí těsně vedle levého 

okraje vozovky. Poté se rozhodne 

vozovku přeběhnout. 

17:52:53 17:52:55 0:00:02 
Zajíc přímo a rychle přebíhá přes 

vozovku. 
0 :01:03 

0:01:19 



17:52:55 17:53:11 0:00:16 

Po přeběhnutí vozovky rovnou 

pokračuje šikmo podél vozovky 

pryč do pravé části lesa. 
- - - 0:00:16 

18.03.2023 Zajíc polní 1 

1:30:04 

- - 21:56:08 2 2 : 0 1 : 2 1 0 :05:13 

Ze zad kamery přibíhá z levé strany 

zajíc. Běží na pravou stranu vozovky. Na 

jej ím okraji si sedne a několik chvil zde 

jen sedí a kouká se po okolí. Poté se 

pohybuje na tomto místě po malých 

kouskách. Různě se otáčí a poslouchá 

a kouká co se v okolí děje. Tímto stylem 

se pohybuje několik minut až úplně 

zmizí ze záběru kamery. 

0 :05:13 0:05:13 

19.03.2023 Zajíc polní 1 

1:30:04 

- - 0:05:35 0:14:43 0:09:08 

Z levé strany lesa a z levé strany okraje 

vozovky přihopsává zajíc. Přejde silnici 

na pravou stranu a usadí se zde. V íce 

jak minutu zde sedí, poté přeběhne na 

levou stranu vozovky, směrem dál od 

kamery. Zde opět víc jak minutu sedí a 

drobně popochází . Poté se rozeběhne 

pryč od kamery, běží na střed si lnice a 

po chvíli odbočí a zase si sedne na levý 

okraj vozovky. Zde více jak 5 minut sedí 

a různě se otáčí. Nakonec se po levém 

okraji si lnice rozeběhne úplně pryč a 

zmizí ze záběru kamery. 

0 :09:08 0:09:08 

19.03.2023 Zajíc polní 

Zajíc polní 

1 

1 

1:30:04 1:30:17 0:00:13 

Po sestoupení z vozovky zůstával 

na místě, poté projelo okolo auto 

a zajíc se vydal pryč od vozovky, 

směrem zpět do pravé části lesa. 

1 :29:41 1:30:04 0:00:23 

Z pravé strany lesa se na vozovce 

objevil zajíc, přiběhl do středy vozvky, 

zde si na chvíli sedl . Po chvíli se na 

záběru objevily světla auta a zajíc začal 

během do levé strany, pak do pravé, 

znovu do levé a zpět do pravé strany. 

Zde si sedl a následně sestoupi l z 

vozovky. 

0:00:36 0:00:36 

25 .03 .2023 

Zajíc polní 

Zajíc polní 

1 

1 

1:30:04 

- - 0:07:46 0 :08 :51 0 :01:05 

Zpoza kamery vybíhá z pravé strany 

vozovky zajíc a přebíhá na levý okraj 

vozovky. Zde si na pár chvil sedl a poté 

se vydal po levém okraji dál od kamery. 

Tam si také sedl a díval se na levou 

stranu lesa. Poté se otoči l a běžel po 

levém okraji směrem ke kameře, až 

zmizel ze záběru kamery. 

0 :01:05 0 :01:05 

02 .06 .2023 Zajíc polní 1 - - - 22:54:16 22 :54 :28 0:00:12 

Z boční cesty vedle pravého pole vyběh l 

zajíc, přebehěl přes pravou silnici okolo 

ostrůvku a zaběhl pod kameru, mimo 

záběr. 

0 :00:12 0:00:12 



03.06 .2023 Kočka domác i 1 

1:46:03 1:46:33 0:00:30 

Po skočení do pole nebyla vidět. 

Po půl minutě vyskoči la zpět z 

pole na si lnic i . 

1:38:21 1:46:03 0 :07:42 

Z pravého okraje levé silnice vešla do 

záběru kočka. Pomalou chůzí došla do 

levého okraje stejné si lnice. Zde si 

sedla če lem k poli a dívala se okolo 

sebe. P o v í c e j a k 4 minutách si 

přesedla ještě blíž k levému poli . Po 

dalších 3 minuátch číhání skočila do 

pole. 

0 :08:12 

0:08:17 03 .06 .2023 Kočka domác i 1 

1:46:03 

- - 1:46:33 1:46:38 0:00:05 

Po vyskočení z pole se zastavi la, 

podívala se kolem sebe a následně 

utekla pryč po levém okraji levé si lnice, 

mimo záběr kamery. 

0 :00:05 

0:08:17 

03 .06 .2023 Kočka domác i 1 - - - 2:01:45 2:07:16 0 :05 :31 

Po levém okraji levé silnice pomalu jde 

kočka. Na krátké chvíle se občas 

ohl ídne za sebe (směrem ke kameře). 

Po delší vzdálenosti přechází na pravou 

stranu hlavní si lnice. A zde více jak 

minutu stojí a ohlíží se za sebe. Poté 

rychleji přechází zpět na levý okraj 

si lnice. Po tomto levém okraji následně 

jde směrem ke kameře mimo záběr. 

Během této cesty si několikrát sedne a 

rozhlédne se. 

0 :05 :31 0 :05 :31 

03 .06 .2023 Liška obecná 1 - - - 3:35:54 3 :36:53 0:00:59 

Z pravého pole vybíhá na si lnici liška. 

Běží po pravém okraji, poté přebíhá na 

levý okraj a na chvíli se zastaví na 

si lnic i . Poté pokračuje v běhu. Běží 

směrem ke kameře stále při levém 

okraji si lnice 

0:00:59 0:00:59 

03 .06 .2023 Kočka domác i 1 • - - 6:10:09 6:17:23 0:07:14 

Z levého pole vychází kočka a přebíhá 

šikmě na pravou stranu si lnice a zase 

zpět na levou stranu, takto přeběhne 

přes si lnici ce lkem 5x. Poté zpomalí z 

běhu na chůzi a pokračuje po levém 

okraji levé silnice až mimo záběr 

kamery. 

0 :07:14 0:07:14 

04 .06 .2023 Kočka domác i 1 - - - 0:56:06 0:58:09J 0 :02:03 

Po pravé straně spojené silnice jde 

kočka, poté přeběhne na levý okraj levé 

si lnice a rychlejší chůzí odchází mimo 

záběr kamery. 

0 :02:03 0:02:03 

04 .06 .2023 Liška obecná 1 - - - 1:58:39 1:59:12 0:00:33 

Z p r á v ě si lnice rychle vchází do záběru 

liška, která jde směrem od kamery a k 

levému poli . Jde po levém okraji na 

spojenou si lnic i , do doby kdy není na 

záznamu viditelná. 

0 :00:33 0:00:33 



04.06 .2023 Liška obecná 1 

3 :14 :44 

4 : 2 9 : 4 9 

- - 2:48:06 2:48:54 0:00:48 

Ze spoda kamery vchází do záběru 

liška, jde k levému poli na levou si lnic i . 

Následně jde těsně po levém okraji levé 

si lnice, až za spojení si lnic, zde z 

levého okraje přechází do středu 

si lnice. Poté jde ze středu silnice zpět 

na levý okraj a stále pryč od kamery. Po 

chvíli přechází na pravý okraj a poté již 

není na záznamu viditelná. 

0 :00:48 0:00:48 

04 .06 .2023 Liška obecná 

Liška obecná 

1 

1 

3 :14 :44 

4 : 2 9 : 4 9 

3 :15 :52 0:01:08 

Po pár vteřinách z pole vychází a 

opět zachází zpět do pole. Znovu 

vychází z pole, popojde kousek 

od kamery a znovu jde do pole. 

Poté z pole odchází . 

3 :14:23 3 :14:44 0 :00 :21 

Z levého okraje levé silnice přichází 

sv ižným krokem liška, po chvíli vchází 

do levého pole. 

0 :01:29 

0:01:49 04 .06 .2023 Liška obecná 

Liška obecná 

1 

1 

3 :14 :44 

4 : 2 9 : 4 9 

- - 3:15:52 3 :16:12 0:00:20 

Jde dál pryč po levém okraji, přechází 

si lnici a zachází do pravého pole. Poté 

již není na záznamu vidět. 

0 :00:20 

0:01:49 

04 .06 .2023 

Liška obecná 

Liška obecná 

1 

1 

3 :14 :44 

4 : 2 9 : 4 9 

- - 3:30:23 3:30:42 0:00:19 

Z pravého okraje pravé silnice vchází 

liška, přechází šikmé celou pravou 

si lnici a následně i celou levou si lnic i . 

O v š e m v polovině levé silnice ji něco 

vyplaší a tak se otáčí zpět ke kameře a 

utíká ze si lnice pryč přes ost růvekzpět 

na pravou stranu, pravděpodobně do 

lesíka, který tam je. 

0 :00:19 0:00:19 

04 .06 .2023 Kočka domácí 1 

3 :14 :44 

4 : 2 9 : 4 9 4 :30 :27 0:00:38 

Po skočen ído pole nenív idět , za 

několik vteřin vybíhá z po leven a 

vstupuje na si lnic i . 

4 :27:32 4 :29:49 0:02:17 

Jde po levém okraji spojené si ln ice, 

následně přebíhá na pravý okraj, na 

kterém chvíli sedí. Poté přebíhá dá l 

znovu na levý okraj. Při tom se stále 

blíží ke kameře. Na levém okraji několik 

chvil sedí, poté skáče do pole. 

0 :02:55 

0:09:42 04 .06 .2023 Kočka domácí 1 

4 :30 :59 4 :37 :14 0 :06:15 

Na pravém poli sedí více jak šest 

minut. A to i přesto, že kolem 

projede auto. Následně zachází 

do lesa. 

4 :30:27 4 :30:59 0:00:32 Silnici přebíhá a vchází na pravé pole. 0 :06:47 

0:09:42 

04 .06 .2023 Kočka domácí 1 5 :17:07 5 :23:02 0 :05:55 

Z lesa na pravé straně vychází na 

pole kočka. Na poli sedí a 

popochází , pomalu se blíží k 

s i lnic i . Na silnici se ovšem 

nevydá. Nejblíže je u si lnice 

přibližně dva metry od jej ího 

pravého okraje. 

- - - 0:05:55 0 :05:55 



04.06 .2023 Kočka domácí 1 5 :25:18 5 :27:53 0 :02:35 

Z lesa na pravé straně svižně 

vybíhá kočka, která si sedne na 

okraj pole. Na okraji popochází , 

polehává a nakonec se vydá na 

si lnic i . 

5 :27:53 5:30:23 0:02:30 

Přes silnici přebíhá a to až na okraj 

levého pole. Pomalu s několika 

zastaveními a sednutími jde po levém 

okraji levé si lnice, směrem ke kameře, 

mimo záběr. 

0 :05:05 0 :05:05 

04 .06 .2023 Kočka domácí 1 

5 :25:18 

- - 23:43 :50 23 :49 :48 0:05:58 

Podél lesu jde směrem od kamery 

kočka. Přechází si lnice k levému okraji 

pole, před polem se zastaví a č íhá. 

Mezitím v 23 :44 :49 něco velice rychle 

přeběhne podél pravé si lnice. Kočka 

mezitím stále číhala. Do pole neskočila 

a odchází okrajem levé silnice pryč 

mimo záběr. 

0 :05:58 0:05:58 

04 .06 .2023 Kuna 1 23 :54 :09 

11:26:08 

23 :54 :55 

11:26:59 

0:00:46 

Z pravého pole rychlou chůzí 

vychází pravděpodobně kuna. 

Vychází z pole a jde na si lnic i . 

23 :54 :55 23:55:04 0:00:09 

Na si lnici jde směrem ke kameře a při 

pravém okraji. Poté opouští záběr 

kamery. 

0 :00:55 0 :00:55 

05 .06 .2023 Daněk skvrnitý 4 

23 :54 :09 

11:26:08 

23 :54 :55 

11:26:59 0 :00:51 

Skupina daňků vybíhá z pravého 

lese, přes pole a i přes 4 

projíždějící auta tak po chvíli 

vbíhají na si lnic i . 

11:26:54 11 :27 :09 0 :00:15 
Na silnici vbíhají jednotl ivě a rychle 

přes ní přecházejí . 
0 :01:06 

0:01:42 05 .06 .2023 Daněk skvrnitý 4 

11:27:03 11:27:39 0:00:36 

Ze si lnice vbíhají do levého pole 

odkud začínají pozvolněji běžet 

dál , poté již nejsou vidět na 

záznamu. 

- - - 0:00:36 

0:01:42 

05 .06 .2023 Kuna 1 - - - 1:53:49 1:54:39 0:00:50 

Z pravého pole vchází na silnici a jde 

směrem ke kameře. Drží se pravého 

okraje. 

0 :00:50 0:00:50 

05 .06 .2023 Srnec obecný 1 

9 :53:08 9 :55:22 

- 2:16:34 2:17:14 0:00:40 

Vychází z pravého pole na si lnici a 

vo lným krokem, s jedním zastavení, , 

přechází silnici do levého pole. 

0 :00:40 0:00:40 

05 .06 .2023 Srnec obecný 1 

9 :53:08 9 :55:22 

- 2:26:58 2:27:32 0:00:34 
Vychází z levého pole na si lnici a 

přechází přímo do pole pravého. 
0 :00:34 0:00:34 

05 .06 .2023 Daněk skvrnitý 4 9 :53:08 9 :55:22 0:02:14 

V dálce jdou po pravém poli 

daňci , směrem ks i ln i c i . 

Doběhnou k si lnic i , otočí se a 

jdou zpět na pole. Za chvíli se 

přiblíží znovu ks i ln i c i , ale opět se 

poté otočí. Nakonec utíkají do 

lesa na pravé straně. 

- - - 0:02:14 0:02:14 

30 .06 .2023 Zajíc polní 1 - - - 21:49:38 21:53:36 0:03:58 

Z levého pole vchází na si lnic i , směrem 

ke kameře, přebíhá na pravý okraj 

spojené si lnice a jde pomalu po jej ím 

okraji. V době projíždějícícho auta 

odběhne pryč a poté pokračuje v jeho 

cestě , nyní už mnohem rychleji, po 

pravém okraji pravé si lnice, poté je 

mimo záběr kamery. 

0 :03:58 0:03:58 



01.07 .2023 Kočka domácí 1 • - - 0:06:12 0:17:49 0:11:37 

Směrem od kamery vychází kočka po 

levém okraji levé si lnice, podél pole. U 

pole se zastavuje a rozhlíží se. Po pár 

minutách se vrací zpět, přebíhá silnici k 

ostrůvku, ten rozvážně obchází a 

přechází i pravou si lnic i . Jde po jej ím 

pravém okraji, směrem od kamery. 

Následně přebíhá celou šíři obou silnic 

a je opět u okraje levého pole. Zde stojí, 

popochází a rozhlíží se. Poté ještě 

jednou přebíhá spojenou silnic na 

pravý okraj, znovu na levou stranu, pak 

na pravou stranu a po pravém okraji se 

vrací zpět. Směrem ke kameře. 

Následně je již mimo záběr kamery. 

0 :11:37 0:11:37 

01 .07 .2023 Liška obecná 1 

• 

- - 1:32:30 1:34:03 0:01:33 

N ě c o drobného, blíže neurčeného 

vychází z levého pole a po pár vteř inách 

to opět do levého pole zachází. Zároveň 

Z levého pole vchází na spojenou si lnici 

liška a přechází jí. Poté jde podel 

pravého okraje pole a zachází do lesu 

na pravé straně. 

0 :01:33 0:01:33 

02 .07 .2023 Srnec obecný 1 - - - 3:56:48 3 :57:24 0:00:36 

Pod kamerou a před ostrůvkem přichází 

z pravé strany srna, zastaví se na okraji 

ostrůvku u levé si lnice a otočí se a vrací 

se zpět. 

0 :00:36 0:00:36 

03 .07 .2023 Zajíc polní 1 - - 1:08:12 1:09:19 0 :01:07 

Z horní pravé strany přichází k ostrůvku 

zajíc. Ostrůvek obchází a zachází pod 

kamerou mimo záběr. 

0 :01:07 0:01:07 

03 .07 .2023 Kuna 1 - - - 2:45:18 2:45:24 0:00:06 

Z pravé strany běží kuna, přebíhá přes 

vrchol ostůvku na levou stranu a podel 

levého okraje levé silnice běží pryč. 

0 :00:06 0:00:06 

05 .07 .2023 Kuna 1 - - 7:03:07 7:03:16J 0:00:09 

Z pravé strany velice rychle přebíhá 

přes obě silnice kuna a skáče do pole 

na levé straně. 

0 :00:09 0:00:09 

06 .07 .2023 Liška obecná 1 0 :02:32 0 :02:44 0:00:12 
Po chvíli z okraje si lnice zachází 

do pole. 
0 :02:14 0:02:32 0:00:18 

V levém dolním rohu záznamu přechází 

liška si lnici a pak pokračuje po levém 

okraji levé si lnice, směrem od kamery. 

Následně jde z okraje si lnice pryč. 

0 :00:30 0:00:30 

06 .07 .2023 Srnec obecný 1 - - - 1:39:02 1:40:16 0:01:14 

Z pravé strany přichází srna, přechází 

pravou si lnic i , přechází přes spodní 

okraj ostrůvku a následně mizí ze 

záběru na levém poli . 

0 :01:14 0:01:14 



06.07 .2023 Kočka domácí 1 2 :03 :35 

21 :01 :40 

2 :05:13 0:01:38 

Po skočení tam chvíli je a 

pravděpodobně v závislosti na 

blížícím se autě, odchází okrajem 

pole pryč. 

1:49:55 2:03:35 0:13:40 

Ze spoda kamery přibíhá kočka, míří k 

levému poli . Okraj levého pole více jak 

deset minut obchází , sedá a lehá si zde 

a také číhá. Po chvíli číhání skočí do 

pole. 

0 :15:18 0:15:18 

06 .07 .2023 Kočka domácí 1 

2 :03 :35 

21 :01 :40 

- - 2:44:17 2 :46:12 0:01:55 

Přišla po levém okraji levé s i ln ice, cvhíli 

seděla a dívala se do pole. Následně 

rychlou chůzí přešla obě silnice a podél 

pravého okraje pravé silnice odešla 

pryč. 

0 :01:55 0 :01:55 

06 .07 .2023 Kočka domácí 1 

2 :03 :35 

21 :01 :40 21 :24 :28 0:22:48 

Poté co kočka zašla do pole, 

nevyšla z toho přesně stejného 

místa, ale vyšla z levé strany, 

pravděpodobně jen o něco níž, 

takže na záznamu je vidět až když 

jde po levé si lnic i . 

21 :00 :30 21 :01 :40 0:01:10 

Při levém okraji levého pole přišla 

kočka, dívala se do pole na levé straně 

a pochvíl i do tohoto pole zašla. 

0 :23:58 0:23:58 

06 .07 .2023 Kočka domácí 1 

2 :03 :35 

21 :01 :40 

- - 21:24:28 2 1 : 2 6 : 0 1 0 :01:33 

Vyš la z levé strany a přešla si lnci a 

ostrůvek. Za ostůvkem ze na chvíli 

zastavili a poté pokračovala dál na 

pravý okraj pravého pole. Podél kterého 

šla. Poté skočila do pravého pole. 

0 :01:33 0:01:33 

06 .07 .2023 Kočka domácí 1 - - - 23:48 :44 2 3 : 5 6 : 1 1 0 :07:27 

Kočka šla podél levého okraje pole až 

dozadu na spojené si lnic i , na ní pak 

přešla na pravý okraj spojené si lnice, 

podél něho šla až přibližně k zastávce. 

Od ní zase přešla si lnici na levý okraj a 

při tomto okraji se vrátila zpátky odkud 

jsme ji viděli přijít. 

0 :07:27 0:07:27 

07 .07 .2023 Srnec obecný 1 - - - 1:05:28 1:06:42 0:01:14 

Vyše l z pravého pole, došel do středu 

si lnice, tam se otoči l . Vypadalo to, že 

půjde zpátky do pravého pole, ale 

nakonec se otoči l znovu a odešel do 

pole levého. 

0 :01:14 0:01:14 

07 .07 .2023 Kuna 1 - 1:12:45 1:14:30 0:01:45 

Ze zadní části spojené silnice šla kuna 

celou dobu po pravém okraji až došla 

na pravý okraj pravé silnice a zmizela ze 

záběru kamery. 

0 :01:45 0 :01:45 

07 .07 .2023 Srnec obecný 1 1:32:08 1:48:35 0 :16:27 
Po levém poli se přibližovala srna 

kokraj i s i lnice, šla směrem ke 
- - - 0:16:27 0:16:27 

07 .07 .2023 Srnec obecný 1 2 :56:14 2 :57:06 0:00:52 

Na okraji pravého pole se 

přibližovala srna až vstoupila na 

si lnic i . 

2 :57:06 2:59:14 0:02:08 

Přešla na levou stranu a poté zpět na 

pravou. Pravou stranou poté směrem 

ke kameře odešla ze záběru. 

0 :03:00 0:03:00 

07 .07 .2023 Srnec obecný 1 - - - 3:14:48 3:15:29 0 :00 :41 

Zpoza kamery přišla srna na ostrůvek. 

Na něm se rozhlížela a dál se vydala na 

pravou stranu. Poté odešla ze záběru 

kamery. 

0 :00 :41 0 :00 :41 



07.07 .2023 Kuna 1 - - - 3:19:42 3:19:57 0:00:15 

Z okraje levého pole vyběhla kuna. 

Přeběhla celou levou si lnici a odeběhla 

pryč podél levého okraje pravé si lnice -

okolo ostrůvku. 

0 :00:15 0 :00:15 

07 .07 .2023 Srnec obecný 1 

-

- - 3:38:42 3:40:08 0 :01:26 

Z pravé si lnice prošla levým okrajem 

pravé si lnice, okolo ostrůvku až k hraně 

levé si lnice. Na této hraně se otočila a 

odešla do pravého pole. V poli ovšem 

není vidět, takže nejde určit jakd louho 

byla v blízkosti infrastruktury. 

0 :01:26 0:01:26 

07 .07 .2023 Kočka domácí 1 - - - 3:44:27 3:48:32 0:04:05 

Kočka šla pravým okrajem pravé 

si lnice, poté přešla napříč obě silnice a 

došla k okraji levého pole. Před ním se 

zastavila a stála. Poté poodešla dál na 

spojené si lnice. Když se začalo blížit 

auto tak odeběhla k zastávce na pravé 

straně. Opět si na chvíli sedla a poté 

odešla zpátky pravou silnicí mimo 

záběr kamery. 

0 :04:05 0 :04:05 


